
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 14. PROSINCE  do 22. PROSINCE  2024 

Sobota 

14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, 

kněze a učitele církve 

 11:30-13:30                    zpovědní den  

 

Neděle 

15.12. 

3 neděle adventní 

 

8:30 ZA ZEMŘELÉHO JOSEFA ŽERDÍKA, RODIČE A 

SOUROZENCE 

Pondělí 

16.12. 

Pondělí po 3 neděli adventní  VOLNÝ DEN  

Úterý 

17.12. 

17. prosince 8:00 JA JANU ONDOVU, RODIČE A DĚTI 

Středa 

18.12. 

18. prosince 17:30 ZA RODINU SVOBODOVU A STANISLAVOVU 

Čtvrtek 

19.12. 

19. prosince 8:00 ZA MARII BZYRSKOU A DĚTI 

Pátek 

20.12. 

20. prosince 16:00 

 

 

ZMĚNA 

18:00 

KONCERT – VIZ OHLÁŠKY 

 

ZA ZEMŘELÉ RODIČE LUDMILU A JAROMÍRA 

PETRÁŠOVY A ŽIVOU RODINU 

Po mši svaté ADORACE NEBUDE – z důvodu 

nácviku na koncert 

Sobota 

21.12. 

21. prosince 17:30 ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

Neděle 

22.12. 

4 neděle adventní 

 

8:30 ZA UZDRAVENÍ Z NEMOCI 

MŠE SVATÁ JE ZAMĚŘENÁ NA DĚTI 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; mobil: +420 605 530 726; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 15. PROSINCE  do 22. PROSINCE  2024 

Neděle 

15.12. 

3 neděle adventní 

 

10:00 ZA RODINU CHROMEČKOVOU A SZABÓ 

 

Úterý 

17.12. 

17. prosince 17:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Neděle 

22.12. 

4 neděle adventní 

 

10:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

MŠE SVATÁ JE ZAMĚŘENÁ NA DĚTI 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


OHLÁŠKY 

 

Změna telefonního čísla farnosti  

Farnost Štramberk oznamuje svůj nový telefonní kontakt: 605 530 726. Dosavadní pevná linka byla 

zrušena. 

 

Nabídka pro hudebníky  

Na letošním Svatocecilském setkání v Brně jsme prezentovali nový Varhanní sborníček, který obsahuje 

jak známé svatební pochody, tak i různá preludia starých mistrů (obsah v příloze). Sborníček může být 

dobrou motivací, aby varhaníci ve farnostech vhodně rozšířili svůj repertoár. Pro zkvalitnění duchovní 

hudby nabízíme i další hudební a edukační publikace, jejichž přehled najdete v příloze a na webu 

musicasacra.cz/publikace. Na našem webu také najdete novou sekci musicasacra.cz/burza, kde můžete 

poptat chybějící tituly (Zpěvník Koinonia, Žaltáře P. Josefa Olejníka, Velikonoční graduál apod.), které 

bychom v následujících letech rádi opět vydali. Pokud vám naopak ve skříních některé nevyužité 

hudební publikace přebývají, rádi zprostředkujeme jejich využití jinde. V multimediální sekci webu 

nabízíme krátký videokurz pro varhaníky či pracovní nahrávku ke správnému nacvičování ordinárií a 

žalmů. Pro objednávky i jakékoli další dotazy či podněty pište na adresu musicasacra@musicasacra.cz. 

Děkujeme za spolupráci. P. Ondřej Talaš a jáhen Willi Türk, Musica sacra 

 

ADVENTNÍ KONCERT - žesťový kvintet All Brass Band 

KDE:  farní kostel sv. Jana Nepomuckého ve Štramberku 

KDY:  pátek 20.12.2024 v 16:00 hod. 

KDO:  pořádá Město Štramberk a žesťový kvintet All Brass Band 

Vstupné dobrovolné 

 

SPOLEČENSTVÍ SENIORŮ 

Kdy: ČTVRTEK 19. 12. PO MŠI SVATÉ 

Kde: kostel ŠTRAMBERK 

 

DĚKANÁTNÍ PLES – ZVE MLÁDEŽ 

Mládež děkanátu Nový Jičín vás srdečně zve na Děkanátní ples. Ten se uskuteční po šesti letech a to 18. ledna v 

Kulturním domě na Starém Jičíně. Předprodej vstupenek bude probíhat v sakristii farního kostela Nanebevzetí 

Panny Marie v Novém Jičíně a to v úterý 10.12., sobotu 14.12., úterý 17.12. a sobotu 21.12. vždy od 17 do 19 

hodin. Platba probíhá v hotovosti. Rezervace vstupenek je možná ve stejných hodinách na tel. čísle 730 588 

629. Více informací na webu www.mladeznj.cz nebo na sociálních sítích.  

http://www.mladeznj.cz/

